
  
2017 01 10 Nr. 2537 

   

Gerb. LURK nariai, komitetų bei nuolatinių darbo grupių pirmininkai ir svečiai, 

Kviečiame į eilinį I-ojo pusmečio Lietuvos universitetų rektorių konferencijos posėdį, 

įvyksiantį 2017 m. sausio 27 d. 

Vytauto Didžiojo universitete, Rektorato salėje 

K. Donelaičio g. 58, Kaunas 

Posėdžiui pirmininkauja LURK prezidentas VDU rektorius Juozas Augutis. 

DARBOTVARKĖ: 

1. 11.00 – 11.40 val. Diskusija su LR Švietimo ir mokslo ministre Jurgita Petrauskiene Dėl aukštojo mokslo 

sistemos optimizavimo ir universitetinių aukštųjų mokyklų tinklo. Pirmininkauja Juozas 

Augutis. 

2. 11.40 – 12.00 val. Diskusija su LAMA BPO prezidentu Pranu Žiliuku Dėl studentų priėmimo tendencijų ir jų 

įtakos universitetams. Pirmininkauja Juozas Augutis. 

3. 12.00 – 12.30 val.  Kavos pertrauka.  

4. 12.30 – 12.35 val. Darbotvarkės ir LURK 2016 12 16 d. posėdžio protokolo tvirtinimas. Pristato Juozas 

Augutis.  

5. 12.35 – 12.50 val. Dėl SKVC atliktos savianalizės pagal atitiktį Europos kokybės užtikrinimo nuostatoms ir 

gairėms (ESG). Pristato Nora Skaburskienė, laikinai einanti SKVC direktoriaus pareigas 

Institucinio vertinimo skyriaus vedėja. 

6. 12.50 – 13.20 val. Dėl LURK veiksmų tarp posėdžių. Pristato Juozas Augutis arba įpareigotieji LURK 

atstovai. 

6. 1. Dėl atstovo į Tarptautinę studijų komisiją. 

6. 2. Dėl atstovo į Mokslinių tyrimų ir eksperimentinės (socialinės ir kultūrinės) plėtros ir 

inovacijų raidos prioritetų įgyvendinimo koordinavimo grupę. 

6. 3. Dėl atstovo į Neįgalių reikalų tarybą. 

6. 4. Dėl LR Vyriausybės 2009 m. gegužės 13 d. nutarimo Nr. 402 „Dėl norminių studijų 

krypties (studijų programų grupės) studijų kainų apskaičiavimo ir LR valstybės biudžeto lėšų 

studijų kainai valstybės finansuojamose studijų vietose apmokėti skyrimo tvarkos aprašo ir 

LR valstybės biudžeto lėšų skyrimo asmenų, priimtų į valstybines aukštąsias mokyklas iki 

2009 metų, studijoms finansuoti tvarkos aprašo patvirtinimo “pakeitimo“ projekto“. 

6. 5. Dėl mokslo, technologijų ir inovacijų aerokosmoso srityje plėtros 2016–2020 metų 

programos įgyvendinimo 2016 metais. 

6. 6. Dėl mokslo doktorantūros nuostatų projekto. 

6. 7. Dėl Omnitel reklamos. 

7. 13.20 – 13.35 val. Dėl LURK Viceprezidento, Generalinio sekretoriaus ir Prezidiumo nario rinkimų pasibaigus 

kadencijai. Pristato Juozas Augutis. 

8. 13.35 – 13.45 val. Dėl LURK studijų komiteto pirmininko rinkimų. Pristato Juozas Augutis. 

 13.45 – 14.45 val. Pietūs. 

 

Generalinis sekretorius         Kęstutis Kriščiūnas 

 

Posėdžio dalyviai, atstovaujantys rektoriui, prieš posėdį pateikia patvirtintą įgaliojimą LURK sekretoriatui. 

Automobilius bus galima palikti šalia esančioje automobilių stovėjimo aikštelėje. 

 

1 


